XUII. denarii. in vicbentceitken VI. denarii. in ceppenheim XXX. denarii. in Ihurre II. suiidi. in strempete X. et

octo denarii in mUhuton. VI. denarii. in hclethorpesiclus. in Imepo siclus. in ruehrotke duoderim denarii. in festo

saneti Thome in smitberge X. denarii. in purificatione sanete marie. in stirhem X. et sex solid! cum tribus

denarii« fratribos et V. denarii dispensatori. XVI. Kalendas marcii in brismico VII. solidL

258. Äbolf »on SBerg
1

entzieht bie 55efi§ungen
9

be« ©omflifte* ju G6ln , welche jur 33errt>altung

bei <5u6becan« gefr&ren, ben ©ebrfiefungen feine* UnteroogtS unb fpridtf biefelben von aUftn

93ogteibicntfe, mit Sfudnaftme eine* einjigen jA^rlidjen £>ingtage6, frei. — Um 1100.

C. In nomine sanetae et indiuiduae trinitatis. Sicut certum a deo premium consecuntur. qui ecclesiarum

inopiam suis consolationibus subleuant. ita proeul dubio nequaquam remunerationis expertes sunt, qui eis collata

tuentur. et ab iniuria defendunt. Quod ego Adolfu» de morde diligenter aduertens. predium quoddam canonicorum

beati Petri. unde multas sustinuere molestias. ab iniquornm uiolenlia eripui. et in usus eorundem fratrum Integra

libertate restitui. Nouem siquidem mansos habent sub aduocatia nostra. unum uidelieet in Hxuehme. duos in

Wandt, tres in Raneleithc. tres in Zuhudendorpk. quorum familiam com qnidam Oerbardua noster subaduocatos

ad iniosta seruitia compelleret. et intolerabilibos assidue exaetionibus grauaret. osque adeo. ut nichil fere utilitatis

inde ad fratres rediret. ego ab eisdem fratribus submonitas. et preeipue domno Regenberno eiusdem ecclesie sub-

decano qui eandem obedientiam procurabat. in ipsa ecclesia beati Petri omnia hec incommoda remoui. et coram

idoneis testibus in hunc modum terminaui. lus naraque suum quod ex antiquo habucrunl de integro eis restitui. et

ut sacramento confirmarent. liberam eis facuJtalem dedi. ut uidelieet nulli subaduocato de aliqua causa respondeant.

ut ab omni exaetione. ab omni seruitio. ipsius etiam summi aduocati liberi prorsus et immunes existant. hoc solo

excepto. ut semel in anno, uidelieet. VI. Nonas Octobris in domo uillici ad placitum solius legitim! aduocati con-

ueniant. et ipsi Soli de quocumque negotio respondeant. Quod factum nostrum ne imposlerum aliquatenus possit

infringi. domnus archiepiscopus Fridericu» banno suo confirmauit. et hanc cartam inde conscriptam proprii sigiUl

sui impressionc insigniri preeepit. Testes ilaque qui afiucrant in lesliinonium ueritatls subscripli sunt. Hildebrant.